檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中國科技大學　函

地址：台北市文山區興隆路三段56號／新竹

縣湖口鄉中山路三段530號

聯絡人：林怡君

電子信箱：dcsie@cute.edu.tw

聯絡電話：(03)6991111#1371

傳真電話：(03)6991111#1372

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國103年3月20日

發文字號：中科大資工字第1030002507號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校新竹校區103學年度「資訊科技應用研究所碩士

在職專班」招生簡章與相關資訊如說明，敬請上傳於便民

網頁，歡迎有興趣在職進修之縣府同仁與縣民踴躍報名，

請 查照。

說明：

一、本校「資訊科技應用研究所碩士在職專班」相關招生簡章

資訊，請至本校招生網站下載(http://ccnt1.cute.edu.t

w/union/main_02_02.htm)。

二、招生相關訊息請參閱(http://ccnt1.cute.edu.tw/union/

master/103/103dcsie_DM.pdf)

正本：桃園縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府

副本： 2014-03-20
11:46:32

校長 谷家恆

1030063829

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:103/03/20

■■■■■■■無附件